
Obsah
4
5

6/7

Jména všech členů
Předseda Pavlíček: Všechno si musíme 
udělat sami
100 let fotbalu, to jsou tisíce nadšených 
kluků a chlapů

8/9 Archivní fotogalerie
10 Karel Říha: Když byl jeden míč pro 

všechna mužstva
11 Jiří Fišer: Vydělávali jsme i na cestách 

ven
12 Deset let staré vzpomínky, které zabolí
13 Proč je Sokol Sokolem, když už členové 

necvičí

14/15 Povedlo se to? Povedlo! Lipenecké hřiště 
přivítalo slavné osobnosti už čtyřikrát

16 Ivan Hašek mladší: Před časem bychom 
se neztratili ani v přeboru

17 Osobnosti gratulují ke stým 
narozeninám

18 Trenér, který najezdil tisíce kilometrů
2 0 Trenéři mládeže jsou pokladem klubu

22/23 Fotogalerie týmů

24 Na webu je za 15 let skoro devět tisíc 
článků a fotek

25 Jak jsme v Itálii prali dresy
26 Králem tomboly jsou slavné hodinky


